
JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2013.10.16.-i üléséről.

Helye: Községháza

Jelen vannak: Papp Róbert Tamás, Burján Attila János, Gácsi Jánosné bizottsági, Vízkeleti Lászlóné
tag, Tatár László polgármester, Buzás Istvánné dr. jegyző, Ficsor Dénes alpolgármester,
Nardai Dániel intézményvezető, Angyal Csaba pénzügyi csoport vezető, Holló Irén
jegyzőkönyvvezető

Dr. Bognár Zoltán, a bizottság elnökének távolléte miatt Papp Róbert Tamás köszönti a
megjelenteket és az ülést megnyitja.

Jegyzőkönyv hitelesítésre Gácsi Jánosnét jelöli ki.

A bizottság 4-4 igen szavazattal a jegyzőkönyv hitelesítőt és a napirendi pontokat elfogadta.

1.) Előterjesztés Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 2013. évi tevékenységéről
Előadó: Tatár László polgármester

Buzás Istvánné dr.: Korábban a vagyongazdálkodást a hivatal végezte, majd a Vízmű kiválásával
megállapodás alapján átkerült a feladat. A TRVhez 12 fő került át, 1 főt átcsoportosítottunk a
hivatalhoz, így mára 7 fő maradt. Elengedhetetlen a létszámemelés a feladatok megnövekedése miatt.
A 16. oldalon található táblázat rövid magyarázata.

Papp Róbert Tamás: Nem biztos az álláshelyek száma 2014-től?

Buzás Istvánné dr.: Majd az elfogadott költségvetéstől függ.

Vízkeleti Lászlóné: 2013-ra a tört részt sem kapjuk meg?

Buzás Istvánné dr: Nem, csak 2014-től kapjuk.

Vízkeleti Lászlóné: A 20. oldalon elírás a 20ha.

Ficsor Dénes: Ez a közmunkaprogramba bevont terület.

Vízkeleti Lászlóné: 9-ik oldalon: A hátralék 1999. óta csak gyűlik, ezt nem lehet behajtani?

Nardai Dániel: 1998. év óta összeszedtünk minden hátralékos számlát, el lehet képzelni micsoda
munkával járt. Most mennek ki az utolsó felszólítások. Önmagáért beszél, hogy a 20 milliót 7,5
millióra sikerült lefaragni. Az 50 ezer forint feletti tartozásokat behajtásra adjuk át, a kb. 5 millió
forintot kitevő kisebb tételű kintlévőséget szerintem nem lehet behajtani.

Vízkeleti Lászlóné: Nincs értelme ezeket a tételeket tovább vinni.

Gácsi Jánosné: Új megvilágításban láthatjuk a hivatal munkáját. Nagyon tetszik, hogy a a problémák
megoldására javaslatokat is láthatunk.

A bizottság a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 2013. évi tevékenységéről készült előterjesztést 4
igenszavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja.

105/2013.(X.16.)Pü.biz. határozat:
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Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 2013. évi tevékenységéről

A Pénzügyi Bizottság Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 2013. évi
tevékenységéről készült előterjesztést a képviselő-testületnek
elfogadni javasolja.

Erről értesül:
1.) Képviselőtestület tagjai
2.) Pénzügyi Bizottság

2.) Előterjesztés Fegyverneki Óvod a és Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról
Előadó: Tatár László polgármester

Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés rövid magyarázata.

A bizottság a Fegyverneki Óvod a és Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról készült
előterjesztést 4 igen szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja.

106/2013.(X.16.) Pü.biz. határozat

Fegyverneki Óvod a és Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról

A Pénzügyi Bizottság Fegyverneki Óvod a és Bölcsőde Alapító Okiratának
módosításáról készült előterjesztést a képviselőtestületnek elfogadásra
javasolja

Erről értesül:
1.) Képviselőtestület tagjai
2.) Pénzügyi Bizottság

3.) Előterjesztés Óvodai és játszótéri eszközök vizsgálatához szükséges
kötelezettségvállalásról

Előadó: Tatár László polgármester

Nardai Dániel: A játszótereket évente felül kell vizsgáltatnunk. A jogszabálynak kötelesek vagyunk
eleget tenni.

A bizottság Óvodai és játszótéri eszközök vizsgálatához szükséges kötelezettségvállalásról
előterjesztést 4- igen szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja.

107/2013.(X.16.) Pü.biz. határozat:

Óvodai és játszótéri eszközök vizsgálatához szükséges kötelezettségvállalásról

A Pénzügyi Bizottság az Óvodai és játszótéri eszközök vizsgálatához
szükséges kötelezettségvállalásról készült előterjesztést a képviselő-
testületnek elfogadni javasolja.

Erről értesül:
1.)Képviselő-testület

2.) Pénzügyi Bizottság

4.)Előterjesztés terület bérbeadásáról
Előadó: Tatár László polgármester
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Papp Róbert : Reális az összeg?

Nardai Dániel: Csak körbe kell kerítenünk. Szerintem reális az ár.

A bizottság a terület bérbeadásáról készült előterjesztést 4-igen szavazattal a képviselő-testületnek
elfogadni javasolja.

108/2013.(X.16.) Pü.biz. határozat:

Terület bérbeadásáról

Pénzügyi Bizottság terület bérbeadásáról készült előterjesztést a képviselő-
testületnek elfogadni javasolja.

Erről értesül:
1.)Képviselő-testület
2.)Pénzügyi Bizottság

5.)Előterjesztés Fegyverneki Községi Sportegyesület műfüves pálya építésével
kapcsolatos forrás megelőlegezéséről

Előadó: Tatár László polgármester

Angyal Csaba: A hitelintézethez bekerült a hitelkérelem anyagai. A kifizetési kérelem határideje miatt
szükséges a pénzügyi teljesítés igazolása. Ha a pénzügyi teljesítés nem történik meg időben a
támogatást elveszthetjük illetve a támogatás kifizetése áttolódhat a jövő évre.

Vízkeleti Lászlóné: A sportkör beadta a kérelmet , a kamatot az önkormányzat fizeti?

Tatár László polgármester: A sportkör pályázott, az önkormányzat vállalta a kötelezettséget, a
kamatot is nekünk kell fizetnünk.

Buzás Istvánné dr.: A támogatási szerződés első mondatában elírás történt, a „kölcsönszerződés”
szó helyére „támogatási szerződés” kerüljön.

A bizottság a Fegyverneki Községi Sportegyesület műfüves pálya építésével kapcsolatos forrás
megelőlegezéséről készült előterjesztést 4-4 igen szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni
javasolja

109/2013.(X.16.) Pü.biz. határozat:

Fegyverneki Községi Sportegyesület műfüves pálya építésével kapcsolatos forrás
megelőlegezéséről

A Pénzügyi Bizottság Fegyverneki Községi Sportegyesület műfüves pálya
építésével kapcsolatos forrás megelőlegezéséről készült előterjesztés a
képviselő-testületnek elfogadni javasolja.

Erről értesül:
1.) Képviselő-testület
2.) Pénzügyi Bizottság
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6.) Előterjesztés a hulladékszállítási közszolgáltatás ellátásához szükséges
informatikai fejlesztésről

Előadó: Tatár László polgármester

Nardai Dániel: Az előterjesztés rövid magyarázata

Gácsi Jánosné: Környezetvédelemre, környezettudatosságra kellene nevelni a lakosságot. Nem az
üzletiesség felé kellene eltolni az ügyet.

A bizottság a hulladékszállítási közszolgáltatás ellátásához szükséges informatikai fejlesztésről
készült előterjesztést 4 igen szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja.

110/2013.(X.16.) Pü.biz. határozat:

A hulladékszállítási közszolgáltatás ellátásához szükséges informatikai fejlesztésről

A Pénzügyi Bizottság a hulladékszállítási közszolgáltatás ellátásához
szükséges informatikai fejlesztésről készült előterjesztést a képviselő-
testületnek elfogadni javasolja

Erről értesül
1.) Képviselő-testület
2.) Pénzügyi Bizottság

A bizottság elnöke megköszöni a megjelenést és az ülést 1500 –kor bezárja.

kmf.

Dr. Bognár Zoltán Gácsi Jánosné
bizottsági elnök bizottság tagja
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TÁRGYMUTATÓ

Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete
Pénzügyi Bizottságának

2013. 10.16-i ülése
Jegyzőkönyvéhez

105/2013. (X.16.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Beszámoló a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 2013.évi
tevékenységéről

106/2013. (X.16.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Fegyverneki Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának
módosításáról

107/2013. (X.16.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Óvodai és játszótéri eszközök vizsgálatához szükséges
kötelezettségvállalásról

108/2013. (X.16.) sz. Pénzügyi Biz .határozat: Terület bérbeadásáról

109/2013. (X.16.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A Fegyverneki Községi Sportegyesület műfüves pálya
építésével kapcsolatos forrás megelőlegezéséről

110/2013. (X.16.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A hulladékszállítási közszolgáltatás ellátásához szükséges
informatikai fejlesztésről


